拝啓  時下、ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、またホメオパシーの普及、発展に御支援を賜り、誠に有難う

ございます。 さて、平成 23 年 3 月 13 日（日）、京都リサーチパーク(メイン会場：サイエ

ンスホール／京都市下京区）において、「手をつなぐ、ホメオパシーと現代医療」をテーマ

に日本ホメオパシー医学国際シンポジウムを開催させて頂くことになりました。

今回もホメオパシー統合医療に関わるさまざまなゲストを迎え、各分野からの発表を行う

予定です。今年の１０月には、つくば国際会議場において、ホメオパシー国際評議会(ICH)

とともに、ICH・JPHMA 第 1 回ホメオパシー国際カンファレンスを開催いたします。世界

初の試みでもあり、昨年以上にホメオパシーに対する国際的関心が高まっており、JPHMA

認定ホメオパスをはじめ、認定校学生、ホメオパシーとらのこ会（ユーザー会）の会員を

はじめ統合医療、自然療法、補完代替医療、食、農業、インナーチャイルド、メンタルケ

アなど幅広い分野に関心を持つ多くの方の参加が見込まれています。

■日本ホメオパシー医学国際シンポジウム ブース出展申し込み要綱

会期：2011年 3月 13日（日）

会場：京都リサーチパーク （京都市下京区）

ブース出展料：

 １ブロック(机１台分)  50,000円

    展示スペース：長机１台分（幅 180cm×奥行 45cm）

パンフレットのみの設置 ：

 設置料：5,000 円

 設置プラン：A4 サイズパンフレット１面（210ｍｍ×297ｍｍ）

展示概要 ：

＊展示時間 3月 13日（日）10:00～19:30

＊搬入出時間 搬入 3月 13日（日）9:15～

        搬出 3月 13日（日）19:30～

販売については、各ブースにて対応お願いします。

募集ブース数：10区画程度 （申し込み多数の場合は、受付順とさせていただきます）

大会事務局から提供させていただくもの

＊間仕切りパネル（幅 120cm×高さ 210cmのパネルを利用します）

＊長机 1（幅 180cm×奥行 45cm）

＊椅子 2脚

＊電源 100Ｖ－ｺﾝｾﾝﾄ 2P ｱｰｽなし（1000Ｗ）事前に、必要な電源量をお知らせください

(別途料金がかかります)

ブース出展申込締切日：2011年 2月 27日（日）

申し込み方法:

JPHMA事務局への FAX、またはシンポジウムお申込みサイト（予定）よりブース出展希望に

従ってお申し込みください。振込手数料はご負担いただきますようお願いいたします。